
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELL]NO

ORDiNANZA S:NDACALE N.3 DELll.01.2021 Prot.n.132 de:11.01.2021

Oggetto: Trattamento sanitario obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera.

IL SINDACO

Vista la proposta del dott. Roselli Michele del 1 18 di Sant'Angelo Dei Lombardi, Prot. n. 130

del 11.01.2021, di sottoporre a Trattamento Sanitario Obbligatorio (TSO) in condizioni di

degenza ospedaliera la signora OMISSIS nata a OMISSIS il OMISSIS e residente in Morra

De Sanctis in via OMISSIS perch6 affetta da

totale degrado ambientale, a conferma, in presenza, l'assistente sociale: dott.sa Maria

Cristina Grassi;

Atteso che la suddetta proposta d stata convalidata in data 11.01.2021, dal dott. Petrilli

Luigi del 118 di Calitri (AV);

Visti gli artt. 34 e 35 de!!a legge 23 dicembre 1978 n.833

Vista la circolare del Ministero della Sanitdr prot. n.900.3/SM-el/896 DEL 2110911992;

Vista la circolare del Ministero dell'!nterno n.3 de|2010712001;

ORDINA

il ricovero della sig.ra OMISSIS, sopra generalizzata, presso l'ospedale G. Criscuoli

di Sant'Angelo Dei Lombardi per essere sottoposta a Trattamento Sanitario

Obbligatorio;

l'accompagnamento dovrd awenire con l'assistenza continua di personale sanitario

e con l'ambulanza dell'ASL diAvellino, o, in caso di impossibilitd, con qualsiasi altro

in stato di

2.

Te|.082743021 - Fax: 082743081 - PEC: protocollo@pec.comune.morradesancU*s.aUI





mezzo sostitutivo valutato idoneo e scelto da personale di detta azienda, sul quale

dovrd essere comunque presente il personale sanitario.

Le forze dell'ordine assisteranno il personale sanitario durante I'accompagnamento

dell'infermo presso il Presidio Ospedaliero sopra individuato.

D!SPONE

che la presente ordinanza, corredata dalla proposta di ricovero e dalla convalida,

verri notificata entro 48 (quarantotto) ore al Giudice tutelare presso il Tribunale di

Avellino, Giudice dott. Sossio Pellecchia, per quanto di competenza.

che il presente prowedimento venga notificato agli operatori sanitari del 118 presenti

sul posto perch6 vi diano esecuzione con proprio personale;

che copia della presente ordinanza venga trasmessa all'Unitd operativa del

Dipartimento di Salute Mentale di Sant'Angelo Dei Lombardi e, per quanto di

competenza, alla Stazione dei Carabinieri di Morra De Sanctis.

AWERTE

che alla presente ordinanza e proponibile ricorso, da parte della destinataria o di quanti ne

abbiano interesse, nei modi previsti dalla legge.

|I Sindaco

lWn

認:が〃 鰹酔 馘
OPPOユ :建 :GNl.………………………………………・0

IL SCGRETAR10 COMUNALE

T el. 0827 43021 - F ax 08274308 1 - P EC : protocol lo@pec. com u ne. morradesa n cti s. av. it


